

Årsredovisning för
Rodwell Falk AB

559114-9579

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Signe Falk
Verkställande direktör

2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rodwell Falk AB, 559114-9579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består huvudsakligen av reklam- och videoproduktion samt marknadsföringsuppdrag. Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	454 873	756 035	1 468 499	1 251 411
Resultat efter finansiella poster	-53 077	91 138	25 611	-35 206
Soliditet %	72,9	75,1	52,2	56,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då företaget har haft färre uppdrag än tidigare år i kombination med att en anställd haft en planerad frånvaro.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	371 419	53 633
Balanseras i ny räkning		53 633	-53 633
Årets resultat			-29 897
Belopp vid årets utgång	50 000	425 052	-29 897

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	425 052
Årets resultat	-29 897
Summa	395 155
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	395 155
Summa	395 155

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		454 873	756 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 873	756 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 000	-65 501
Övriga externa kostnader		-60 709	-59 877
Personalkostnader	2	-398 667	-539 169
Summa rörelsekostnader		-509 376	-664 547
Rörelseresultat		-54 503	91 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 426	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-418
Summa finansiella poster		1 426	-350
Resultat efter finansiella poster		-53 077	91 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		23 180	-23 180
Summa bokslutsdispositioner		23 180	-23 180
Resultat före skatt		-29 897	67 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 325
Årets resultat		-29 897	53 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	116 875
Övriga fordringar		54 537	103 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 112	0
Summa kortfristiga fordringar		57 649	220 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 717	436 324
Summa kassa och bank		552 717	436 324
Summa omsättningstillgångar		610 366	656 719
SUMMA TILLGÅNGAR		610 366	656 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		425 052	371 419
Årets resultat		-29 897	53 633
Summa fritt eget kapital		395 155	425 052
Summa eget kapital		445 155	475 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	23 180
Summa obeskattade reserver		0	23 180
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82	5 781
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		110 394	146 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 735	6 001
Summa kortfristiga skulder		165 211	158 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		610 366	656 719

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Signe Falk 2024-04-05
Signe Falk Datum
Verkställande direktör

Kirke Ailio Rodwell 2024-04-01
Kirke Ailio Rodwell Datum
Styrelseledamot